
ZARZĄDZENIE NR 70/2023
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 31 maja 2023 r.

w  sprawie  przedłożenia  Radzie  Miasta  Pionki  Sprawozdania  z  realizacji Programu
Współpracy  Gminy  Miasta  Pionki  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.,  o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) za 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023
r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przedłożyć  Radzie  Miasta  Pionki  Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  Gminy

Miasta Pionki z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.,  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) za 2022 rok.

§ 2.
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk



ZAŁĄCZNIK Nr 1 

do Zarządzenia Nr 70/2023 
Burmistrza Miasta Pionki 
z dnia 31 maja 2023 r.

SPRAWOZDANIE

Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY

GMINY MIASTA PIONKI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

ORAZ PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 UST. 3

USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r., O DZIAŁALNOŚCI

POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE

(Dz. U. z 2023 r., poz. 571)  

ZA 2022 ROK

____________________________

MAJ 2023

2



Wstęp

Zgodnie z zapisami art. 5a ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Burmistrz Miasta Pionki każdego roku

zobowiązany  jest  przedłożyć  organowi  stanowiącemu  sprawozdanie  z  wykonania  Programu

Współpracy Gminy Miasta Pionki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  o których

mowa  w  art.  3  ust.  3  w/w  ustawy  za  rok  poprzedni  oraz  musi  je  opublikować  w  Biuletynie

Informacji Publicznej.

Program  Współpracy  Gminy  Miasta  Pionki  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 r. został przyjęty przez Radę

Miasta  Pionki  Uchwałą  Nr  XLVI/266/2021  z  dnia  30  listopada  2021  r.  w  sprawie  przyjęcia

Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Miasta  Pionki  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok.

Projekt  Programu  Współpracy  został  poddany  konsultacjom  na  podstawie  Uchwały

Nr  XV/148/2011  Rady  Miasta  Pionki  z  dnia  31  sierpnia  2011  r.  w  sprawie  określenia

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których

mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  lub  Radą

Działalności  Pożytku  Publicznego,  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach

dotyczących ich działalności statutowej.  

Konsultacje  przeprowadzono w okresie  od 18 października 2021 r.  do  2  listopada  

2021  r.  Uwagi  do  projektu  Programu  należało  zgłaszać  w  formie  pisemnej  z  użyciem wzoru

formularza do konsultacji,  który stanowił załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2021 Burmistrza

Miasta  Pionki  z  dnia  12  października  2021 r.  w sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  projektu

Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Miasta  Pionki  z  organizacjami  pozarządowymi  

i  podmiotami  wymienionymi w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok. Podczas  otwartego spotkania, które odbyło się

w dniu 25 października 2021 r. wysłuchano opinii 21 przedstawicieli organizacji pozarządowych. 

W spotkaniu tym uczestniczyli: Dyrektor Pionkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, pracownik

Pionkowskiego Ośrodka Sportu i  Rekreacji  oraz pracownik Wydziału Organizacyjnego i  Spraw

Obywatelskich Urzędu Miasta w Pionkach, odpowiedzialni za współpracę z tymi organizacjami.

Zebrane  podczas  spotkania  opinie  posłużyły  do  sporządzenia  ostatecznego  projektu  Programu

Współpracy, który został skierowany przez Burmistrza Miasta Pionki do uchwalenia przez Radę

Miasta Pionki.

3



Celem  głównym uchwalonego  na  2022  rok  Programu  Współpracy  z  Organizacjami

Pozarządowymi  było  budowanie,  rozwijanie  i  kształtowanie  partnerstwa  Miasta  Pionki  

z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami,  dla  wspólnych  działań  służących

zaspokajaniu społecznych potrzeb mieszkańców oraz wzmacnianiu aktywności obywatelskiej.

Celami szczegółowymi programu były:

a) wzmacnianie  w  świadomości  społecznej  poczucia  odpowiedzialności  za  siebie,  swoje

otoczenie, wspólnotę lokalną, jej tożsamość i tradycję,

b) tworzenie warunków do wyrównywania szans niepełnosprawnych członków społeczności

Miasta Pionki, w każdym aspekcie życia tej społeczności,

c) zapewnienie warunków do wyrównywania szans życiowych dla dzieci i młodzieży z rodzin

biednych i niewydolnych wychowawczo.

Pozostałe cele to:

a) wzmacnianie  pozycji  organizacji  pozarządowych  i  zapewnienie  im  równych  z  innymi

podmiotami szans w realizacji zadań publicznych, poprzez wspieranie oraz powierzenie

im zadań, z jednoczesnym zapewnieniem odpowiednich środków na ich realizację;

b) realizacja zadań publicznych określonych w ustawie, wymienionych w § 7 Programu

c) prowadzenie nowatorskich  i efektywnych działań na rzecz Miasta Pionki oraz tworzenie

systemowych rozwiązań dla ważnych problemów społecznych.

W  2022  roku  priorytetowe  obszary  współpracy  Gminy  Miasta  Pionki

 z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami mogły obejmować:

1. pomoc  społeczną,  w  tym  pomoc  rodzinom  i  osobom  w  trudnej  sytuacji  życiowej  

oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;

2. działalność  na  rzecz  integracji  i  reintegracji  zawodowej  i  społecznej  osób  zagrożonych

wykluczeniem społecznym;

3. działalność charytatywną;

4. podtrzymywanie  i  upowszechnianie  tradycji  narodowej,  pielęgnowanie  polskości  

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

5. działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;

6.  ochronę i promocję zdrowia;

7. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;

8. promocję  zatrudnienia  i  aktywizacji  zawodowej  osób  pozostających  bez  pracy  

i zagrożonych zwolnieniem z pracy;

9. działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;

4



10. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym;

11. działalność wspomagającą rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;

12. działalność  wspomagającą  rozwój  techniki,  wynalazczości  i  innowacyjności  

oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych;

13. działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

14. naukę, szkolnictwo wyższe, edukację, oświatę i wychowanie;

15. działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży;

16. kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

17. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;

18. ekologię i ochronę zwierząt oraz ochronę dziedzictwa przyrodniczego;

19. turystykę i krajoznawstwo;

20. działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego;

21. obronność państwa i działalność Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej;

22.  upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także

działań wspierających rozwój demokracji;

23. ratownictwo i ochronę ludności;

24. pomoc  ofiarom katastrofy,  klęsk  żywiołowych,  konfliktów  zbrojnych  i  wojen  w  kraju  

i za granicą;

25. upowszechnianie i ochronę praw konsumentów;

26. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między

społeczeństwami;

27. promocję i organizację wolontariatu;

28. pomoc Polonii i Polakom za granicą;

29. działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych;

30. promocję Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;

31. działalność  na  rzecz  rodziny,  macierzyństwa,  rodzicielstwa,  upowszechniania  i  ochrony

praw dziecka;

32. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

W  2022  roku  cele  realizowane  były  w  formie  finansowej  i  poza  finansowej.  

Objęły one następujące sfery pożytku publicznego:

1. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;

2. Kultura, Sztuka, Ochrona Dóbr Kultury i Dziedzictwa Narodowego;

3. Wspieranie i upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu;

5



4. Ekologia i Ochrona Zwierząt oraz Ochrona Dziedzictwa Przyrodniczego,

5. Edukacyjna Opieka Wychowawcza.

I. Współpraca o charakterze finansowym.

Współpraca  o  charakterze  finansowym  Gminy  Miasta  Pionki  z  organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego polegała

przede  wszystkim na  zlecaniu  zadań publicznych w formie  ich  wspierania  wraz  z  udzieleniem

dotacji. Zlecanie zadań odbywało się w drodze otwartych konkursów ofert ogłaszanych w trybie

pożytku publicznego oraz w procedurze poza konkursowej, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia

24  kwietnia  2003  r.,  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2023  r.,

poz. 571). 

W 2022 r. ogłoszono 2 otwarte konkursy ofert,  w wyniku których do dofinansowania

wyłoniono zadania  14 podmiotów.  Łączna  wysokość  środków  przeznaczonych  na  dotacje  

w ramach tych konkursów wynosiła 140.000,00 zł, z tego rozdysponowano kwotę 126.500,00 zł,.

Udzielono także 9 dotacji w trybie uproszczonym (poza konkursowym) w kwocie 24.500,00 zł,

na realizację zadań w zakresie:

– kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 8.400,00 zł (3 dotacje),

– działalności na rzecz osób niepełnosprawnych – 3.000,00 zł (1 dotacja)

– ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa  przyrodniczego  –  3.600,00  zł

 – (2 dotacje)

– wspierania i upowszechniania Kultury Fizycznej i Sportu – 9.500,00 zł (9 dotacji).

Ogółem w 2022 r., w ramach udzielonych dotacji dla organizacji pozarządowych z budżetu

Gminy Miasta Pionki przekazano środki finansowe na łączną kwotę 151.000,00 zł, co skutkowało

podpisaniem 23 umów z 20 podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego.  

Zestawienie otwartych konkursów ofert ogłoszonych przez Gminę Miasta Pionki w 2022 r.

1. Edukacyjna opieka wychowawcza

Lp. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Świętej Barbary w Pionkach

,,Organizacja  czasu  wolnego  dla
dzieci  i  młodzieży  zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki w
okresie wakacji 2022 roku”

5.000,00 zł

2. Parafia Rzymskokatolicka 
pw. NMP Królowej Polski

,,Organizacja  czasu  wolnego  dla
dzieci  i  młodzieży  zamieszkałych

5.000,00 zł

6



na terenie Gminy Miasta Pionki w
okresie wakacji 2022 roku”

3. Związek Harcerstwa
Rzeczypospolitej Okręg

Staropolski

,,Organizacja  czasu  wolnego  dla
dzieci  i  młodzieży  zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki w
okresie wakacji 2022 roku”

5.000,00 zł

4. Stowarzyszenie Artystyczne –
Muzykalne Pionki

,,Organizacja  czasu  wolnego  dla
dzieci  i  młodzieży  zamieszkałych
na terenie Gminy Miasta Pionki w
okresie wakacji 2022 roku”

5.000,00 zł

2. Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej  

L.p. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. KS „Proch” Zadanie  1: ,,Organizacja  zajęć
sportowo  –  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  piłki  nożnej  wśród
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

50.000,00 zł

2. UKS CHAMPION Zadanie  1:  ,,Organizacja  zajęć
sportowo  –  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  piłki  nożnej  wśród
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

 10.000,00 zł

3. UKS ,,BETA” Zadanie 2: ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  piłki  siatkowej  wśród
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

12.000,00 zł

4. Pionkowskie Towarzystwo
Siatkówki

Zadanie 2: ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  piłki  siatkowej  wśród
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

8.000,00 zł

5. KS Centrum Tang Soo Do Zadanie 3:  ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  sportów  walki  wśród
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

10.000,00 zł

6. Pionkowski Klub Sportowy
SHORIN – RYU KARATE

Zadanie 3:  ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  sportów  walki  wśród
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

2.000,00 zł

7. MUKS ,,Delfin” Zadanie 4: ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  pływania  wśród dzieci
i  młodzieży  uzdolnionej  sportowo  z
terenu Gminy Miasta Pionki

5.000,00 zł

8. Pionkowskie Towarzystwo
Pływackie

Zadanie 4: ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  pływania  wśród dzieci
i  młodzieży  uzdolnionej  sportowo  z
terenu Gminy Miasta Pionki

5.000,00 zł

9. Klub Żeglarski Pionki Zadanie 5: ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  w  zakresie
upowszechniania  żeglarstwa  wśród

2.500,00 zł

7



dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo
z terenu Gminy Miasta Pionki”

10. Stowarzyszenie ASTA Zadanie 6: ,,Organizacja zajęć sportowo
–  rekreacyjnych  dla  osób
niepełnosprawnych (dzieci i młodzieży)
z terenu Gminy Miasta Pionki”

2.000,00 zł

Zestawienie dotacji udzielonych w trybie uproszczonym (poza konkursem) w 2022 r.

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

L. p. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie Seniorów
„Kontrast”

„Spotkanie zespołów z Regionu 
Radomskiego o tematyce 
patriotycznej – koncert z okacji 
obchodów uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja”

4 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Seniorów
„Barwy Życia Razem”

„Kulturalnym jest się zawsze” 2 400,00 zł

3. Stowarzyszenie „AGAT” „Spektakl kabaretowy „Nie 
dopinam się...””

2 000,00 zł

2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

Lp. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. Stowarzyszenie „Przyjazny
Dom”

„XV regaty kajakowe osób 
niepełnosprawnych”

3 000,00 zł

3. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Lp. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. Towarzystwo Przyjaciół
Zwierząt „Przytul Psiaka”

„Opieka nad bezdomnymi 
kotami z terenu miasta Pionki”

1 600,00 zł

2. Towarzystwo Przyjaciół
Zwierząt „Przytul Psiaka”

„Sterylizacja i kastracja 
bezdomnych kotów z terenu 
miasta Pionki”

2 000,00 zł

4. Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej

L. p. Podmiot Zadanie Kwota dotacji

1. Generacja Polskiego Sportu Finał Grand Prix Pionek 
w siatkówce plażowej

5.000,00 zł

2. KS ,,Proch” Pionki ,,Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej”, określone 
szczegółowo w ofercie złożonej 
przez Zleceniobiorcę(-ców) w 
dniu 28.10.2022r.

2.500,00 zł

8



3. KS CENTRUM TANG SOO DO ,,Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej” – Zadanie Nr 3: 
Organizacja zajęć sportowo – 
rekreacyjnych w zakresie 
upowszechniania sportów walki 
wśród dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo z terenu 
Gminy Miasta Pionki”

2.000,00 zł

II. Współpraca o charakterze poza finansowym

Gmina Miasta Pionki wspierała także sektor pozarządowy w formach poza finansowych,

o charakterze:

1.Informacyjnym:

a)  udzielała  organizacjom, informacji  o istnieniu zewnętrznych źródeł  finansowania ich  

działalności statutowej;

b) prowadziła i aktualizowała wykaz organizacji pozarządowych;

c) udzielała porad w zakresie aplikowania o środki finansowe i ich rozliczania.

2.Promocyjnym:

a) promowała działalność podmiotów poprzez publikację informacji  na  temat  

ich działalności na stronie internetowej Miasta Pionki;

b) promowała idee wolontariatu na stronie internetowej  Miasta Pionki;

c)  udzielała  rekomendacji  organizacjom  pozarządowym  współpracującym  z  Gminą  

Miasta Pionki, ubiegającym się o dofinansowanie ze źródeł zewnętrznych;

d) udzielała Patronatów Burmistrza Miasta, tym podmiotom, które o to zabiegały.

2. Organizacyjnym:

a)  nieodpłatnie  udostępniała  obiekty  gminne  do  realizacji  zadań,  będących  treścią  

umowy na  wsparcie  zadania  publicznego,  zleconego do realizacji  przez  Gminę  Miasta  

Pionki;

b)  realizowała  wspólne  projekty,  inicjatywy  i  przedsięwzięcia  na  rzecz  społeczności  

lokalnej,  z  zakresu  kultury,  ekologii,  sportu,  pomocy  społecznej,  ochrony  zdrowia

i upowszechniania tradycji narodowej poprzez wsparcie rzeczowe i finansowe.

3.Pomoc techniczna:

a)  pomagała  w  miarę  możliwości  w  organizowaniu  środków  transportu  do  przewozu  

osób  i  materiałów,  związanych  w  jakiś  sposób  z  wykonywaniem  zadań  publicznych  

zlecanych przez Gminę Miasta Pionki;

b)  udostępniała,  w  miarę  możliwości,  pomieszczenia  lub  użyczała  sprzęt  służący  

9



do realizacji zadań publicznych zlecanych przez Gminę Miasta Pionki.

4. Pomoc o charakterze szkoleniowym.

Przeprowadzono  nieodpłatne  szkolenie  dla  przedstawicieli  senioralnych  organizacji

pozarządowych  w  formie  stacjonarnej  z  zakresu  pozyskiwania  oraz  rozliczania  środków

zewnętrznych.

Podsumowanie

Program  Współpracy  był  wyrazem  polityki  prospołecznej  władz  Miasta  Pionki  wobec

organizacji  pozarządowych,  zmierzającej  do  zapewnienia  im  możliwości  działania  na  terenie

Gminy  Miasta  Pionki.  Współpraca  Gminy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami  odbywała się  w oparciu  o zasady pomocniczości,  suwerenności  stron,  partnerstwa,

efektywności,  uczciwej konkurencji,  jawności i  wzajemnego poszanowania interesów partnerów

współpracy.

Gmina  Miasta  Pionki,  zgodnie  z  Programem  Współpracy  wspierała  zadania  publiczne  

do wysokości  90% wartości  realizowanego zadania.  Organizacje  pozarządowe wniosły niemały

wkład  w  realizację  poszczególnych  projektów.  Z  jednej  strony  było  to  zaangażowanie  

i  kreatywność,  z  drugiej  zaś  wymierne  środki  finansowe,  a  także  wkład  poza  finansowy,  czyli

głównie  aktywność  członków  organizacji  i  wolontariuszy.  Nierzadko  organizacje  pozarządowe

pozyskiwały  środki  finansowe od sponsorów prywatnych,  z  funduszy europejskich,  czy  innych

programów krajowych.

Działania Gminy Miasta Pionki nakierowane były w szczególności na tworzenie warunków

do zwiększenia aktywności społecznej, uzupełnienie działań Gminy w zakresie nie obejmowanym

przez  struktury  samorządowe,  a  także  na  zwiększenie  udziału  mieszkańców  w  rozwiązywaniu

lokalnych problemów.

Gmina Miasta Pionki współpracuje z organizacjami pozarządowymi na wielu płaszczyznach

związanych z rozwojem regionu oraz wspieraniem działań na rzecz różnych grup społecznych.

Chęć  współpracy  pozytywnie  wpływa  na  kontakty  i  wzajemne  relacje  Gminy  z  organizacjami

pozarządowymi.   

Powyższa  współpraca była  realizowana poprzez  Pionkowski  Ośrodek Sportu i  Rekreacji

oraz  Wydział  Organizacyjny  i  Spraw  Obywatelskich  Urzędu  Miasta  Pionki.  Wszelaka  pomoc

organizacjom pozarządowym świadczona była nieodpłatnie.

10



W 2022 roku na terenie Gminy Miasta Pionki działało 40 organizacji pozarządowych.

Organizacje o charakterze pomocowo - charytatywnym:

1. Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji Radomskiej/Oddział Pionki,

2. Parafialny Zespół ,,CARITAS” Diecezji Radomskiej przy Parafii św. Barbary,

3. Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt „Przytul Psiaka”

4. Pionkowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami,

5. Ochotnicza Straż Pożarna w Pionkach,

Organizacje o charakterze narodowo –patriotycznym:

6. Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Staropolski w Pionkach,

7. Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Pionki,

8. Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Koło w Pionkach,

9. Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych,

10. Polskie Towarzystwo Historyczne/Oddział Pionki,

11. Stowarzyszenie  Ochotniczy  Oddział  Kawalerii  w  Barwach  22  Pułku  Ułanów

Podkarpackich,

Organizacje i stowarzyszenia o charakterze sportowo – rekreacyjnym:

12. KS ,,PROCH”,

13. Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,,DELFIN”,

14. UKS ,,BETA”,

15. UKS ,,CHAMPION”,  

16. Pionkowskie Stowarzyszenie Tenisowe ,,Challenge”,

17. Pionkowskie Towarzystwo Siatkówki,

18. Klub Sportowy Centrum TANG SOO DO,

19. Stowarzyszenie Motocyklowe Pionki,

20. Klub Żeglarski Pionki,

21. Pionkowskie Towarzystwo Pływackie,

22. UKS ,,Daniel”,

23. Stowarzyszenie Tenisowe ,,Winner”,

24. Polski Związek Wędkarski Koło Pionki

25. Pionkowskie Towarzystwo Rowerowe,

26. Pionkowski Klub Sportowy SHORIN – RYU KARATE,

27. KS TopSpin Pionki,

28. TKKF Pionki.

11



Organizacje i stowarzyszenia o charakterze kulturalno-oświatowym:

29. Stowarzyszenie SUMUS,

30. Stowarzyszenie ASTA,

31. Stowarzyszenie Seniorów „AGAT”,

32. Stowarzyszenie Seniorów ,,Złota Jesień”,

33. Stowarzyszenie ,,Pro-IMPULS”,

34. Społeczne Ognisko Artystyczne,

35. Stowarzyszenie Seniorów ,,Barwy Życia Razem”,

36. Stowarzyszenie Seniorów ,,KONTRAST”,

37. Stowarzyszenie Klub Seniorów ,,Promyk Nadziei”,

38. Stowarzyszenie Pszczelarzy Puszczy Kozienickiej.

Organizacje i stowarzyszenia promocji i ochrony zdrowia:

39. Stowarzyszenie Klub ,,Amazonki” w Pionkach,

40. Stowarzyszenie Klub Abstynenta Wzajemnej Pomocy ,,Azyl”.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk

12


